



## Forcebuy Holding ApS

Læssøgade 11, 3.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 41257067

## Årsrapport 23.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Emil Erritsø Jepsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Forcebuy Holding ApS

Læssøegade 11, 3.

5000 Odense C

CVR-nr.: 41257067

Hjemsted: Odense C

Regnskabsår: 23.03.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Emil Erritsø Jepsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 14 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på 26 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende, men har positive forventninger til regnskabsåret 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.118)</b>
Andre driftsomkostninger		(10.004)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.122)</b>
Andre finansielle omkostninger		(23)
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.145)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(14.145)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.145)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.996
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>19.996</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.996</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.996</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(14.145)
<b>Egenkapital</b>		<b>25.855</b>
Bankgæld		266
Anden gæld		1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.141</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.996</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(14.145)	(14.145)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(14.145)</b>	<b>25.855</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	40.000
Afgange	(20.004)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.996</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Byklink Scandinavia ApS	Odense	ApS

## 2 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
